- 1 -

惠民县事业单位考核委员会文件

关于对全县 2019 年度事业单位绩效考核

评定等次的公示
为科学评价事业单位绩效，加强事业单位监督管理，改善和

提升全县公共服务事业的总体水平，县事考办于 2019年 12月，

对全县共计 276个单位进行了事业单位绩效考核。按照《2019年

惠民县事业单位绩效考核工作实施方案》的规定，根据被考核单

位新时代党的建设质量、基础管理、主责主业完成情况、服务社

会满意度情况、加分指标、负面清单扣分，事考办计算出各单位

的综合得分，经严格审核拟定 67个优秀等次事业单位，209个良

好等次事业单位。现将考核等次公示如下：

一、优秀等次事业单位（共 67个）

惠民县委县政府工作落实中心、惠民县为民服务中心、惠民

县纪委监察局信息中心、惠民县老年大学、惠民县党员领导干部

党性教育培训中心、惠民县融媒体中心、惠民县机构编制实名制

 - 2 -

管理中心、惠民县妇女儿童事业发展中心、惠民县发展与改革综

合服务中心、惠民县政府和社会资本合作中心、惠民县不动产登

记中心、惠民县土地收购储备中心、惠民县建筑工程施工安全监

督站、惠民县交通运输综合执法大队、惠民县水利勘测设计室、

惠民县农业技术推广中心、惠民县电子商务服务中心、惠民县政

府投资项目审计服务中心、惠民县服务业统计调查中心、惠民县

慈善事业服务中心、惠民县公共就业和人才服务中心、惠民县社

会保险服务中心、惠民县文化市场综合执法大队、惠民县政务服

务中心、惠民县公安局情报中心、山东省惠民县公证处、惠民县

应急管理综合执法大队、惠民县公用事业服务中心、惠民县实验

中学、惠民县第三中学、惠民县清河镇中学、惠民县第一中学、

惠民县实验幼儿园、惠民县教学研究室、惠民县体育事业服务中

心、惠民县辛店镇中心小学、惠民县第二中学、惠民县第一实验

学校、惠民县孙武街道中心幼儿园、惠民县皂户李镇中心幼儿园、

惠民县石庙镇中心幼儿园、惠民县清河镇中心幼儿园、惠民县李

庄镇卫生院、惠民县魏集镇卫生院、惠民县辛店镇卫生院、惠民

县石庙镇卫生院、惠民县清河镇卫生院、何坊街道社区卫生服务

中心、惠民高效经济区管理委员会、惠民经济开发区招商局、惠

民县孙武街道农业综合服务中心、惠民县胡集镇便民服务中心、

惠民县胡集镇财经综合服务中心、惠民县何坊街道便民服务中心、

惠民县何坊街道社会综合治理服务中心、惠民县李庄镇财经综合

服务中心、惠民县皂户李镇便民服务中心、惠民县辛店镇农业综

 - 3 -

合服务中心、惠民县淄角镇社会综合治理服务中心、惠民县魏集

镇财经综合服务中心、惠民县清河镇公共文化服务中心、惠民县

麻店镇财经综合服务中心、惠民县姜楼镇便民服务中心、惠民县

大年陈镇便民服务中心、惠民县石庙镇农业综合服务中心、惠民

县石庙镇公共文化服务中心、惠民县桑落墅镇社会综合治理服务

中心

二、良好等次事业单位（共 209个）

惠民县接待服务中心、惠民县人大机关干部培训中心、惠民

县政府调查研究中心、惠民县大数据中心、惠民县政协老干部管

理服务科、惠民县民兵训练基地、惠民县民兵武器装备仓库、惠

民县国防教育中心、惠民县人才工作管理服务中心、惠民县老干

部活动中心、惠民县党员教育与党建信息化管理中心、惠民县关

心下一代教育发展中心、惠民县网络文化管理服务中心、惠民县

文学联合会、惠民县对外宣传中心、惠民县民族宗教服务中心、

惠民县法学会、惠民县决策咨询中心、中共惠民县委县直机关党

的工作调度中心、惠民县困难职工帮扶中心、惠民县维权服务中

心、中国共产党惠民县委员会党校、惠民县档案馆、惠民县委党

史研究中心、惠民县机关事务服务中心、惠民县残疾人联合会、

惠民县残疾人劳动就业服务所、惠民县地方金融服务中心、惠民

县工业行业综合服务中心、惠民县乡镇企业审计事务所、惠民县

财政局财政财务管理所、惠民县财政保障中心、惠民县土地开发

整理中心、惠民县自然资源和规划局辛店管理所、惠民县自然资

 - 4 -

源和规划局胡集管理所、惠民县自然资源和规划局麻店管理所、

惠民县自然资源和规划综合服务中心、惠民县林木产业发展中心、

惠民县建筑工程服务中心、惠民县建筑工程质量监督站、惠民县

城市建设房地产开发服务中心、惠民县生态农业科技开发中心、

惠民县城市建设服务中心、惠民县交通运输事业服务中心、惠民

县孙武交通管理所、惠民县辛店交通管理所、惠民县石庙交通管

理所、惠民县麻店交通管理所、惠民县胡集交通管理所、惠民县

李庄交通管理所、惠民县姜楼交通管理所、惠民县水资源综合服

务中心、惠民县水利安装服务中心、惠民县河道管理所、惠民县

农业农村服务中心、惠民县农村经济经营发展服务中心、惠民县

农业广播电视学校、惠民县农业科学研究所、惠民县公共资源交

易中心、惠民县国有资产中心、惠民县国有沙窝林场、惠民县婚

姻登记服务中心、惠民县殡仪馆、惠民县民政事务服务中心、惠

民县劳动人事争议仲裁院、惠民县劳务输出服务中心、惠民县文

化馆、惠民县图书馆、惠民县孙子研究院、惠民博物馆、惠民县

文化事业发展服务中心、惠民县休闲文化产业发展服务中心、惠

民县退役军人服务中心、惠民县军队干部休养所、惠民县烈士陵

园、惠民县医疗保险服务中心、惠民县魏集古镇旅游度假服务中

心、惠民县旅游服务中心、惠民县人民法院诉讼服务中心、惠民

县人民检察院司法会计鉴定中心、惠民县法律援助中心、惠民县

应急救援指挥中心、惠民县市场监管综合执法大队、惠民县知识

产权服务中心、惠民县市场监管综合服务中心、惠民县综合检验

 - 5 -

检测中心、惠民县信访接待服务中心、惠民县综合行政执法大队、

惠民县环境监测站、惠民县环境监察大队、惠民县特殊教育学校、

惠民县辛店镇中学、惠民县胡集镇中学、惠民县青少年校外活动

中心、惠民县第二实验学校、惠民县第三实验学校、惠民县胡集

镇中心小学、惠民县何坊街道中学、惠民县孙武街道中心小学、

惠民县魏集镇中学、惠民县麻店镇中学、惠民县桑落墅镇中学、

惠民县姜楼第一中学、惠民县石庙镇第二中学、惠民县石庙镇第

一中学、惠民县职业中等专业学校、惠民县皂户李镇中心小学、

惠民县麻店镇中心小学、惠民县何坊街道中心小学、惠民县清河

镇中心小学、惠民县姜楼镇中心小学、惠民县体育中学、惠民县

淄角镇中学、惠民县淄角镇中心小学、惠民县李庄镇中学、惠民

县大年陈镇中学、惠民县石庙镇中心小学、惠民县大年陈镇中心

小学、惠民县桑落墅镇中心小学、惠民县孙武街道中学、惠民县

李庄镇中心小学、惠民县皂户李镇中学、惠民县魏集镇中心小学、

惠民县何坊街道中心幼儿园、惠民县桑落墅镇中心幼儿园、惠民

县麻店镇中心幼儿园、惠民县淄角镇中心幼儿园、惠民县辛店镇

中心幼儿园、惠民县大年陈镇中心幼儿园、惠民县魏集镇中心幼

儿园、惠民县胡集镇中心幼儿园、惠民县李庄镇中心幼儿园、惠

民县姜楼镇中心幼儿园、惠民县爱国卫生综合管理所、惠民县卫

生健康综合执法大队、惠民县卫生学校、惠民县姜楼镇卫生院、

惠民县大年陈镇卫生院、惠民县妇幼保健院、惠民县胡集镇卫生

院、惠民县桑落墅镇卫生院、惠民县孙武街道社区卫生服务中心、

 - 6 -

惠民县胡集镇卫生院陈集分院、惠民县麻店卫生院、惠民县人民

医院、惠民县中医院、惠民县红十字会、惠民县淄角镇卫生院、

惠民县疾病预防控制中心、惠民县皂户李镇卫生院、惠民县计划

生育服务站、惠民经济开发区便民服务中心、惠民经济开发区市

政园林工程管理中心、惠民经济开发区资产运营管理中心、惠民

经济开发区外商投资管理中心、惠民高效经济区安全生产监督管

理中心、惠民县孙武街道便民服务中心、惠民县孙武街道财经综

合服务中心、惠民县孙武街道社会综合治理服务中心、惠民县孙

武街道公共文化服务中心、惠民县胡集镇农业综合服务中心、惠

民县胡集镇社会综合治理服务中心、惠民县胡集镇公共文化服务

中心、惠民县何坊街道农业综合服务中心、惠民县何坊街道财经

综合服务中心、惠民县何坊街道公共文化服务中心、惠民县李庄

镇便民服务中心、惠民县李庄镇农业综合服务中心、惠民县李庄

镇社会综合治理服务中心、惠民县李庄镇公共文化服务中心、惠

民县皂户李镇农业综合服务中心、惠民县皂户李镇财经综合服务

中心、惠民县皂户李镇社会综合治理服务中心、惠民县皂户李镇

公共文化服务中心、惠民县辛店镇便民服务中心、惠民县辛店镇

财经综合服务中心、惠民县辛店镇社会综合治理服务中心、惠民

县辛店镇公共文化服务中心、惠民县淄角镇便民服务中心、惠民

县淄角镇农业综合服务中心、惠民县淄角镇财经综合服务中心、

惠民县淄角镇公共文化服务中心、惠民县魏集镇便民服务中心、

惠民县魏集镇农业综合服务中心、惠民县魏集镇社会综合治理服

 - 7 -

务中心、惠民县魏集镇公共文化服务中心、惠民县清河镇便民服

务中心、惠民县清河镇农业综合服务中心、惠民县清河镇财经综

合服务中心、惠民县清河镇社会综合治理服务中心、惠民县麻店

镇便民服务中心、惠民县麻店镇农业综合服务中心、惠民县麻店

镇社会综合治理服务中心、惠民县麻店镇公共文化服务中心、惠

民县姜楼镇农业综合服务中心、惠民县姜楼镇财经综合服务中心、

惠民县姜楼镇社会综合治理服务中心、惠民县姜楼镇公共文化服

务中心、惠民县大年陈镇农业综合服务中心、惠民县大年陈镇财

经综合服务中心、惠民县大年陈镇社会综合治理服务中心、惠民

县大年陈镇公共文化服务中心、惠民县石庙镇便民服务中心、惠

民县石庙镇财经综合服务中心、惠民县石庙镇社会综合治理服务

中心、惠民县桑落墅镇便民服务中心、惠民县桑落墅镇农业综合

服务中心、惠民县桑落墅镇财经综合服务中心、惠民县桑落墅镇

公共文化服务中心

三、公示事项

公示期：2020年 3月 20日---2020年 3月 20日。

公示期内，如对考核等次有异议，可向县事考办申请复核。

电话：5321341

地址：惠民县文安路 166号（原人社局 312室）

惠民县事业单位考核委员会

2020年 3月 20日